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OILLAN BABY Płyn do mycia i kąpieli 400 ml + mleczko
nawilżające 200 ml
 

Cena: 38,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml + 200 ml

Postać -

Producent OCEANIC S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOILLAN BABY Płyn do mycia i kąpieli 400 ml + mleczko nawilżające 200 mlZestaw kosmetyków dla niemowląt od
pierwszych dni życia, które pomagają w codziennej pilęgnacji i higienie.

Zestaw Oillan Baby zawiera1. OILLAN BABY Płyn do mycia i kąpieli 2w1, 400 ml2. OILLAN BABY Mleczko nawilżające od 1. dnia życia,
200ml

DziałanieOILLAN BABY Płyn do mycia i kąpieli 2w1, 400 mlSpecjalna niskopieniąca formuła preparatu oparta na łagodnych
substancjach myjących (nie zawiera mydła, SLES, SLS) zapewnia wyjątkowe bezpieczeństwo dla skóry wrażliwej, atopowej i skłonnej do
alergii. Preparat delikatnie oczyszcza oraz pielęgnuje skórę, nie naruszając jej naturalnej bariery ochronnej. Cucurbityna i bisabolol koją
skórę, niwelując podrażnienia i zaczerwienienia, a gliceryna intensywnie ją nawilża. Nie zawiera oleju mineralnego,pochodnych ropy po
wypunktonaftowej, silikonów, parabenów i syntetycznych konserwantów, alkoholu, glikolu propylenowego, PEG, barwników. Nie
powoduje łzawienia ani podrażnienia spojówek. Testowany dermatologicznie z udziałem osób z alergicznymi chorobami skóry.OILLAN
BABY Mleczko nawilżające od 1. dnia życia, 200mlMleczko o delikatnej formule doskonale pielęgnuje oraz intensywnie nawilża suchą i
wrażliwą skórę dziecka po każdej kąpieli.Oleje: z avokado, ze słodkich migdałów będące źródłem kwasów omega 6 i 9 wraz z masłem
shea przywracają równowagę lipidową skóry, wzmacniając jej naturalną barierę ochronną. Betaina i gliceryna zapewniają prawidłowe
nawilżenie skóry, zapobiegając jej przesuszeniu.D-pantenol i alantoina łagodzą podrażnienia i zaczerwienienia.Produkt pozostawia
delikatną warstwę ochronną na powierzchni skóry. Mleczko dzięki lekkiej konsystencji łatwo się rozprowadza na skórze i szybko się
wchłania.Sposób użyciaOILLAN BABY Płyn do mycia i kąpieli 2w1, 400 mlNiewielką ilość płynu wlać do wanienki wypełnionej wodą
(temp. ok. 37°C) lub nanieść na uprzednio zwilżoną myjkę. Po umyciu ciała i włosów dokładnie spłukać letnią wodą. Uwaga: Kąpiel
niemowlęcia nie powinna trwać dłużej niż 3-5 minut.OILLAN BABY Mleczko nawilżające od 1. dnia życia, 200mlNanieść cienką warstwę
mleczka na oczyszczoną i wysuszoną skórę. Stosować po każdej kąpieli dzieckaSkładAqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate
Citrate, Myristyl Myristate, Dicaprylyl Carbonate, Dicaprylyl Ether, Palmitic Acid, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate, Coco-
Caprylate/Caprate, Persea Gratissima Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tocopherol, Betaine, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Allantoin,
Citric Acid, Glyceryl Caprylate, Xanthan Gum, Disodium Phosphate, Parfum.Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje
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się na opakowaniu i/ lub stronie producenta.
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